
 

 

 
 

Uchwała Nr 9 - 2023/2024 

Rady Uczelni Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2023 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 28 ust. 2 pkt 3) oraz § 54 ust. 3, 

Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Rada Uczelni Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie po zapoznaniu się z opinią 

Senatu, postanawia zatwierdzić sprawozdanie finansowe za rok 2023 Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni  

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie  

                                                                  prof. dr hab. Maciej Skorupski  

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		szafir@kir.pl
	2024-06-10T05:44:20+0200
	Warszawa, Polska




